G!&

l

DIÁRIO OTICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipâl na 42/2AOO, de 2l de dezembro de 2000.

Duas Estrãdas/PB 02 de maio de 2024

PSIrmtnÂ w ctPÂt Dt

GABIl{TTT
DÂ PBTITITA

DUAS E§TRADAS

PORTARIA N' 012012024, DE 02 DE MAIO DE 2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MI.]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,11, da Constituição
Federal e pelo àrt.71,X1, clc o àrt.94,11, *d', ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Áfi. 1o Exonerar fml,fO fnEfRE DOS SANTOS FILHO, portador do CPF n"
088.252.434-80, do cargo de MOTORISTA DO GABINETE lotado no GABINETE DO
PREFEITO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/A0ALL0.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MU{ICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dC MAiO dE2O24.

-â
JOYCI- RENALLY FEÉMM;S DE FICUEIREDO

Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.012/0001-10